



## СТОЛИЧНА ОБЩИНА

София 1000, ул. „Московска“, 33, тел 9377548, факс 980 98 66. [www.sofia.bg](http://www.sofia.bg)

Изх. № 2000-1132/2006 ..... 2012г.

До Лицата Закупили Документация за участие в  
Открита процедура с предмет: **Изграждане на приют  
за безстопанствени кучета в землището на  
с. Горни Богров, район Кремиковци.**

**ОТНОСНО:** Открита процедура с предмет: „Изграждане на приют за безстопанствени кучета в землището на с. Горни Богров, район Кремиковци“, вписан в регистъра по обществени поръчки с уникален номер 00087-2012-0031.

Във връзка с поставен въпрос и в изпълнение на чл.29, ал.2 от ЗОП, приложено Ви изпращаме отговор на поставения въпрос:

### **ВЪПРОС №1:**

Разглеждайки документацията за участие в гореспоменатата тръжна процедура, констатирахме следното:

В приложената **СТОЙНОСТНА СМЕТКА РЕКАПИТУЛАЦИЯ** са описани в т.1 Част „Конструктивна“ следните количествено-стойностни сметки:

- КСС – Навеси за кучета и павилион за администрация, персонал и складове Навес „А“ за 2 бр.
- КСС - Навеси за кучета и павилион за администрация, персонал и складове Навес „Б“ за 6 бр.
- КСС – Фундамент за павилиони за администрация, персонал и складове, за 4 бр.;
- КСС – Ограда;
- КСС – Водосток;

В закупената от нас документация липсват описаните в **СТОЙНОСТНА СМЕТКА РЕКАПИТУЛАЦИЯ** приложения на:

- КСС - Навеси за кучета и павилион за администрация, персонал и складове Навес „Б“ за 6 бр.
- КСС – Фундамент за павилиони за администрация, персонал и складове, за 4 бр.;
- КСС – Ограда;
- КСС – Водосток;

### **ОТГОВОР НА ВЪПРОС №1:**

В съответствие с Раздел IV.3.3) - *Условия за получаване на документация за участие (с изключение на динамична система за доставки) или на описателен документ (при състезателен диалог)* от обявлението за настоящата обществена поръчка от датата на обнародване на обявлението в електронен вид – 04.06.2012г. е предоставен пълен достъп до документацията за участие в процедурата на адрес [www.sofia.bg](http://www.sofia.bg), Секция Електронна община, раздел Профил на купувача, където са качени всички количествени сметки по процедурата. След изтегляне на папка KSS.rar файлът Konstr.xls съдържа следната информация:

- Sheet 1, озаглавен „навес А“ – Количествена сметка за 2 броя Навес А;
- Sheet 2, озаглавен „навес Б“ – Количествена сметка за 6 броя Навес Б;
- Sheet 3, озаглавен „ограда“ – Количествена сметка по ЧАСТ Конструктивна – Ограда;
- Sheet 4, озаглавен „фундамент“ – Количествена сметка по ЧАСТ Конструктивна – Фундамент за павилиони за персонал и складове: 4бр.;

Файлът Kanal – DAJDOVNI VODI.xls съдържа следната информация:

Sheet 1, озаглавен „№ 1” – Количествена сметка №1 по ЧАСТ: Канализация - дъждовни води;  
Sheet 2, озаглавен „№ 2” – Количествена сметка №2 ЧАСТ: Канализация - дъждовни води за канални връзки;  
Sheet 3, озаглавен „№ 3” – Количествена сметка №3 за отводнителен канал;

Неразделна част от настоящето писмо са описаните КСС.

Навесите са разделени на два вида:

- **Навес тип А** – за единично настаняване на кучета. Разделен е на три секции от по 20 клетки (общо за Навес тип А - 60 кучета). За всяко куче е предвидена вътрешна зона, разположена под навес и оградена със стена от бетонови елементи с височина 1.00м и размери на карето 1.20м x 1.80м и външна открита зона с размери 1.40м x 2.40м. Оградени са с ограда висока 2,00м. За всяко куче е предвидено поставяне на къщичка изработена от водоустойчив шперплат с размери 1.25 x 0.80 x 1.20м.

- **Навес тип Б** – за настаняване на кучета в групи до 15 броя. В зоната на всеки навес са изградени 8 дворчета, всяко едно с площ 53.0м<sup>2</sup> (средна площ на куче 3.53м<sup>2</sup>). Под навеса във всеки двор са разположени 15 броя къщички, изработени от водоустойчив шперплат с размери 1.25 x 0.80 x 1.20м.

Към част „Конструктивна” на проекта е представено становище на инженер – конструктор с указания за изпълнението на навесите.

Заместник кмет на Столична община:   
/Мария Борджийска/



ОБЕКТ: Приют за безстопанствени кучета в с. Горни Богров, Район "Кремиковци" -  
ПРЕРАБОТКА

ПОДОБЕКТ: Първи етап

ЧАСТ: Конструктивна - Навеси за кучета и павилиони за администрация, персонал и складове

ФАЗА: Технически проект

### КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

За 6 бр. Навес "Б"

№	Наименование на видовете работи	Ед. м.	Количество	Ед.цена лв.	Стойност лв.
<b>I.Земни работи</b>					
1	Изкоп за единични фундаменти	м <sup>3</sup>	81		
2	Машинен-80%	м <sup>3</sup>	65		
3	Ръчен-20%	м <sup>3</sup>	16		
4	Обратна засипка с баластра	м <sup>3</sup>	63,5		
<b>II.Кюфражни работи.</b>					
1.	Обикновен кофраж за фундаменти	м <sup>2</sup>	207		
2.	Обикновен кофраж за настилка 10см	м <sup>2</sup>	60,6		
3.	Обикновен кофраж за подложен бетон за единични фундаменти и настилка 10см	м <sup>2</sup>	61,2		
<b>III.Бетонови работи</b>					
1.	Бетон В20 за фундаменти	м <sup>3</sup>	17,5		
18	Подложен бетон В12,5 за фундаменти и настилка 10см	м <sup>3</sup>	354		
3.	Бетон В20 за настилка 10см	м <sup>3</sup>	348		
<b>IV.Армировъчни работи</b>					
1	Ст. АI за фундаменти	кг.	325		
2	Ст. АI за настилки	кг.	13824		
3	Ст. АIII	кг.	1850		
4	Планки	кг.	955		
5	Мустаци	кг.	832		
6	ГАЙКА М12, КОНТРАГАЙКА И ШАЙБА	бр.	940		
<b>V. Изолационни работи</b>					
1.	Изолация от полиетилен за фундаменти и настилка	м <sup>2</sup>	4230		
<b>VI. Метална конструкция</b>					
1.	Профилна стомана	кг.	34104		
2.	Листова стомана	кг.	540		
3.	Профилирана ламарина- LT55, t=1 мм	кг.	20832		
4.	Ламарина на билото 1мм x 1000мм x L	м <sup>2</sup>	180		

5.	Куки за монтаж на ламарина	бр.	2880		
6	Ст. АІ скоби за ЛТ 55	кг.	342		
7	Болтове - БМ16, гайка и шайба	бр.	2100		
8.	Мрежи за клетки	м <sup>2</sup>	1944		
9.	Метални стойки за мрежа	бр.	180		
				<b>Общо:</b>	
				<b>10% непредвидени разходи:</b>	
				<b>Общо без ДДС:</b>	

Дата:

Подпис и печат:.....

/имена, длъжност/

**ОБЕКТ:** Приют за безстопанствени кучета в с. Горни Богров, Район "Кремиковци" -  
ПРЕРАБОТКА

**ПОДОБЕКТ:** Първи етап

**ЧАСТ:** Конструктивна - Ограда

**ФАЗА:** Технически проект

### КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете работи	Ед. м.	Количество	Ед.цена лв.	Стойност лв.
1	Изкопни работи	м <sup>3</sup>	26		
2	Бетон за фундамент	м <sup>3</sup>	26		
3	Носещ стоманен ъглов ограден стълб - двойно поцинкован и с полиестерно покритие min 60 микрона - Ф60	бр.	18		
4	Наставка за носещ стоманен ъглов ограден стълб тип "кльон", наклонен под 60° спрямо хоризонталната равнина, дължина 47см и с възможност за монтиране на 3 реда бодлива тел - Ф60	бр.	18		
5	Междинен стоманен ъглов ограден стълб - двойно поцинкован и с полиестерно покритие min 60 микрона- Ф48	бр.	252		
6	Наставка за междинен стоманен ъглов ограден стълб тип "кльон", наклонен под 60° спрямо хоризонталната равнина, дължина 47см и с възможност за монтиране на 3 реда бодлива тел - Ф48	бр.	252		
7	Предпазни капачки за ограден стълб	бр.	270		
8	Оградна електрозаварена мрежа с дебелина на тела Ф2,95мм и размер на прозореца 50.8x50.8мм	м <sup>2</sup>	1600		
9	Иноксови клипсове за монтаж на мрежа върху стълб	бр. опаковки	17		
10	Бодлива тел (без PVC покритие) Ф1,7мм; 4 бодли през 10см - 3 реда	м'	2400		
11	Двукрила метална врата с аксесоари, двустранно горещо поцинкована с min 275 г/м <sup>2</sup> и полиестерно (PVC) покритие мин 120 микрона - по детайл на фирма производител.	бр.	1		

		<b>Общо:</b>	
		<b>10% непредвидени разходи:</b>	
		<b>Общо без ДДС:</b>	

Дата:

Подпис и печат:.....

/имена, длъжност/

**ОБЕКТ:** Приют за безстопанствени кучета в с. Горни Богров, Район "Кремиковци" - ПРеработка

**ПОДОБЕКТ:** Първи етап

**ЧАСТ:** Конструктивна - Навеси за кучета и павилиони за администрация, персонал и складове

**ФАЗА:** Технически проект

### КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Фундамент за павилиони за персонал и складове: 4бр.

№	Наименование на видовете работи	Ед. м.	Количество	Ед.цена лв.	Стойност лв.
<b>I.Земни работи</b>					
1	Изкоп за ивични фундаменти	м <sup>3</sup>	6,8		
2	Машинен-80%	м <sup>3</sup>	5,4		
3	Ръчен-20%	м <sup>3</sup>	1,4		
4	Обратна засипка с баластра-20см.	м <sup>3</sup>	20		
<b>II.Кофражни работи.</b>					
1.	Обикновен кофраж за фундаменти	м <sup>2</sup>	88		
<b>III.Бетонови работи</b>					
1.	Бетон В20 за фундаменти	м <sup>3</sup>	24		
2	Подложен бетон В12,5 за фундаменти	м <sup>3</sup>	15		
<b>IV.Армировъчни работи</b>					
1.	Ст. АІ	кг.	720		
2.	Планки	кг.	120		
3.	Мустаци	кг.	40		
<b>V. Хидроизолация</b>					
1	Полиетиленово фолио	м <sup>2</sup>	36		
					<b>Общо:</b>
					<b>10% непредвидени разходи:</b>
					<b>Общо без ДДС:</b>

Дата:

Подпис и печат:.....

/имена, длъжност/

**ОБЕКТ:** Приют за безстопанствени кучета в с. Горни Богров, Район "Кремиковци" -

**ПРЕРАБОТКА**

**ПОДОБЕКТ:** Първи етап

**ЧАСТ:** Конструктивна - Водосток

**ФАЗА:** Технически проект

### КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете работи	Ед. м.	Количество	Ед.цена лв.	Стойност лв.
<b>I.Земни работи</b>					
1	Изкопни работи	м <sup>3</sup>	422		
2	Машинен-90%	м <sup>3</sup>	380		
3	Ръчен-10%	м <sup>3</sup>	42		
4	Транспорт земни маси на 15км.	м <sup>3</sup>	422		
5	Водочерпене	м <sup>3</sup>	40		
6	Направа и разв. на укрепително с-ние във вода по време на с-во	м <sup>3</sup>	30		
7	Направа на преградна земно-насипна дига	м <sup>3</sup>	90		
8	Облицовка от едро ломен камък на цим.р-р	м <sup>2</sup>	40		
9	Обратна засипка с рениращ материал.	м <sup>3</sup>	134		
10	Уплътняване и засипка на пластове с дрениращ материал.	м <sup>3</sup>	106		
<b>II.Кюфражни работи.</b>					
1.	Обикновен кофраж за фундаменти и стени	м <sup>2</sup>	150		
<b>III.Бетонoви работи</b>					
1.	Подложен бетон В12,5 за фундаменти	м <sup>3</sup>	4		
2	Бетон В20 за стени , устои и прагове	м <sup>3</sup>	71		
3	Бетон В25 за стени и устои	м <sup>3</sup>	32		
4	Транспорт на бет р-р	м <sup>3</sup>	107		
5	Полагане бетон с бетонпомпа	м <sup>3</sup>	107		
<b>IV.Армировъчни работи</b>					
1.	Ст. АI и АIII	кг.	3210		
<b>V. Изоляционни работи</b>					
1.	Хидроизолация-намазване с горещ битум	м <sup>2</sup>	73		
<b>VI.Монтажни работи.</b>					
1.	Монтаж на еластична ограда	м	24		
2.	Стоманени носачи за тръби за кабели	кг.	150		
<b>Общо:</b>					
<b>10% непредвидени разходи:</b>					
<b>Общо без ДДС:</b>					

Дата:

Подпис и печат:.....

/имена, длъжност/



**ОБЕКТ:** Приют за безстопанствени кучета в с. Горни Богров, район "Кремиковци" -  
ПРЕРАБОТКА

**ПОДОБЕКТ:** Първи етап

**ЧАСТ:** Канализация - дъждовни води

**ФАЗА:** Технически проект

## КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА № 2

канални връзки

№	Наименование на видовете работи	Ед. м.	Колич е-ство	Ед.цена лв.	Стойност лв.
1.	Изкоп с багер на отвал	м <sup>3</sup>	9		
2	Ръчен изкоп с дълбочина до 2м на отвал	м <sup>3</sup>	4		
3	Прехвърляне на з.м.на 2м	м <sup>3</sup>	4		
4	Доставка и полагане на PVC тръби Ø160 - вкл. фасонни части	мл	105		
5	Полагане на В15 за бет.кожух за канални връзки Ø160	м <sup>3</sup>	21		
6	Доставка и монтаж на водосточни тр.(поц. ) Ø100 - вкл.скоби	мл	30		
7	Доставка и монтаж на безшевни улуци Ø100 - вкл. крепежни ел-ти	мл	565		
8	Ревизионни отвори Ø100	бр.	12		
				<b>Общо:</b>	
				<b>10% непредвидени разходи:</b>	
				<b>Стойност без ДДС:</b>	

Дата:

Подпис и печат:.....

/имена, длъжност/

**ОБЕКТ:** Приют за безстопанствени кучета в с. Горни Богров, район "Кремиковци" -

**ПРЕРАБОТКА**

**ПОДОБЕКТ:** Първи етап

**ЧАСТ:** Канализация - дъждовни води

**ФАЗА:** Технически проект

**КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА №3**  
**ОТВОДНИТЕЛЕН КАНАЛ**

<b>№</b>	<b>Наименование на видовете работи</b>	<b>Ед. м.</b>	<b>Количество</b>	<b>Ед.цена лв.</b>	<b>Стойност лв.</b>
1.	Почистване на повърхността от растителна почва (хумус) -на отвал	м <sup>3</sup>	208		
2	Изкоп с багер на отвал	м <sup>3</sup>	175		
3	Ръчен изкоп с дълбочина до 2м на отвал	м <sup>3</sup>	75		
4	Направа на отводнителен канал -земна корекция	мл	100		
				<b>Общо:</b>	
				<b>10% непредвидени разходи:</b>	
				<b>Стойност без ДДС:</b>	

Дата:

Подпис и печат:.....

/имена, длъжност/